BARCELONA LED

15.9mm

T4mm

2mm

10.5mm

35.9mm

Cover caps for aluminum profile
ref.BPERFALP068-SR1

Ref. BTPEC068-SR1-CA

Dekoratyviniai plastikiniai dangteliai su ir be skylutés laidui praleisti, skirti aliuminio profiliui su nuoroda
BPERFALP068-SR1. Kaina uz vieneta.

Product data
Certifikatai CE, ROHS
MedZiaga Plastikas
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

BTPEC068-SR1-CA
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